
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2025 
WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Gminy Godów 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U.z 2024r., poz.1530 ze zmianami ) 

zarządzam: 

§ 1. Przedstawić informację o stanie mienia Gminy Godów, według stanu na dzień 31.12.2024 roku 
w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia, Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Katowicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godów 
 
 

mgr inż. Mariusz Adamczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 1



 

 

Wójt Gminy Godów 

 

INFORMACJA  

 

O STANIE MIENIA GMINY ZA 2024 ROK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.47.2025

Wójta Gminy Godów

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 1



WSTĘP 

Informacja o stanie mienia Gminy Godów sporządzona została stosownie do wymagań art. 267                  

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.  

Jej zakres obejmuje: 

a) dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, 

b) dane dotyczące:  

− innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach 

rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach oraz 

posiadania,  

c) dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonania posiadania, 

d) inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia.  
 

Nazewnictwo w zakresie aktywów trwałych i obrotowych przyjęte zostało zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.  
 

Informacją z zakresu posiadanego majątku gminnego objęto następujące aktywa trwałe:  

I. Wartości niematerialne i prawne – rozumiane jako nabyte przez jednostkę prawa majątkowe 

nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej 

użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki. 

II. Rzeczowe aktywa trwałe w tym: 

1. Środki trwałe – rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 

potrzeby jednostki. 

 Zalicza się do nich w szczególności: 

− nieruchomości – w tym grunty, prawo użytkowania wieczystego gruntu, budowle i budynki, a 

także będące odrębną własnością lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 

mieszkalnego oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego, 

− maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy, 

− ulepszenia w obcych środkach trwałych. 

 Inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie) – rozumie się przez to zaliczane do aktywów 

trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka 

trwałego. 

 Środki przekazane na poczet inwestycji – zaliczki na środki trwałe w budowie. 

III. Należności długoterminowe. 

IV. Długoterminowe aktywa finansowe tj. posiadane akcje i udziały w spółkach prawa handlowego 

oraz inne długoterminowe papiery wartościowe i aktywa finansowe. 

Celem zachowania pełnego obrazu stanu majątkowego niniejszą informacją objęto również dane o 

aktywach obrotowych. Ich znaczenie w strukturze majątku jednostki samorządu terytorialnego jest 

mniejsze niż aktywów trwałych, niemniej jednak aktywa te również stanowią mienie. 

W grupie tej uwzględniono:  

1. Zapasy 

2. Należności krótkoterminowe 

3. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

4. Środki pieniężne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 2



Informacje na temat wartości mienia zamieszczone w niniejszym opracowaniu mają charakter 

księgowy i w związku z tym mogą znacznie różnić się od swych wartości rynkowych. 

Mienie gminne obejmuje majątek komunalny, w stosunku, do którego Gminie przysługuje prawo 

własności, prawo użytkowania wieczystego na gruntach Skarbu Państwa. 

Dane przedstawione zostały w układzie przedmiotowym i podmiotowym w wymiarze wartościowym.  

Informację o stanie mienia Gminy Godów opracowano na podstawie zebranych od jednostek 

organizacyjnych, Referatu Inwestycji, Mienia i Infrastruktury Komunalnej oraz Referatu Finansowego 

Urzędu Gminy danych, dotyczących wartości posiadanego majątku, obejmującego aktywa trwałe 

i obrotowe.  

OGÓLNE DANE O MAJĄTKU KOMUNALNYM 

Działalność gminy to zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców poprzez wykonywanie zadań 

użyteczności publicznej. Realizacja przypisanych gminom obowiązków odbywa się przy pomocy 

posiadanego mienia, niezbędnego do prawidłowego ich funkcjonowania. O przeznaczeniu i sposobie 

wykorzystania składników majątkowych tworzących to mienie, gminy mogą samodzielnie decydować 

zgodnie z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

Ustawa ta definiuje pojęcie mienia komunalnego jako własność i inne prawa majątkowe, należące do 

poszczególnych gmin i ich związków oraz mienie innych gminnych osób prawnych. 

Gmina Godów dysponuje zasobami majątkowymi w sposób bezpośredni oraz pośredni przy pomocy 

podległych jednostek organizacyjnych, których wykaz przedstawiono w załączniku 1.  

Jednostki organizacyjne Gminy zobowiązane zostały do dostarczenia informacji o majątku 

pozostającym w ich dyspozycji, opartej na dokumentacji źródłowej pochodzącej z zapisów zawartych 

w księgach rachunkowych. Określenie wartości poszczególnych składników majątkowych nastąpiło 

zgodnie z zasadami wyceny w sposób wskazany w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości, w wartościach netto po uwzględnieniu umorzeń i odpisów amortyzacyjnych 

uwzględniających techniczne zużycie składnika majątkowego.   

Wartość mienia Gminy na dzień 31 grudnia 2024 roku zamknęła się kwotą:  176.977.653,16 zł.  

Kwota ta stanowi sumę bilansową aktywów trwałych i aktywów obrotowych. 

W poniżej zamieszczonej tabeli przedstawiono wartość mienia w ujęciu rocznym począwszy od            

31 grudnia 2022 roku do stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku. 
 

Tabela nr 1. Majątek Gminy Godów 
 

 
Stan na   

31.12.2022 r. 

Stan na   

31.12.2023 r. 

Stan na   

31.12.2024 r. 

Aktywa trwałe 134.057.535,02 151.437.656,22 157.970.081,73 

Aktywa obrotowe 16.670.410,01 16.868.801,31 19.007.571,43 

Ogółem: 150.727.945,03 168.306.457,53 176.977.653,16 

 Źródło: Dane z jednostek organizacyjnych oraz komórek Urzędu Gminy 

 

W strukturze majątku gminnego dominującą rolę odgrywają aktywa trwałe.  

Aktywa trwałe są tą częścią majątku, w której obserwuje się jego największą wartość oraz rotację 

wynikającą z gospodarowania jego składnikami. W ich skład wchodzą „wartości niematerialne 

i prawne”, „rzeczowe aktywa trwałe”, „należności długoterminowe”, „długoterminowe aktywa 

finansowe”, „inwestycje długoterminowe” oraz „długoterminowe rozliczenia międzyokresowe”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 3



Kształtowanie się majątku w poszczególnych grupach aktywów trwałych w odstępach rocznych 

począwszy od 31 grudnia 2022 r.  do 31 grudnia 2024 r.  przedstawiono w tabeli nr 2. 

 

Tabela nr 2. Majątek Gminy Godów w grupie aktywów trwałych 

        

Lp. Wyszczególnienie 
 

31.12.2022 r. 
 

 

31.12.2023 r. 
 

 

31.12.2024 r. 
 

A. Aktywa trwałe 134.057.535,02 151.437.656,22 157.970.081,73 

I. Wartości niematerialne i prawne 28.800,45 36.259,01 26.393,79 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 109.921.784,33 126.412.772,15 132.367.029,06 

1. Grunty 11.701.678,35 13.199.258,62 14.115.660,54 

2. 
Budynki, lokale i obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 
91.758.790,98 94.808.229,21 92.681.240,15 

3. Pozostałe środki trwałe 2.522.828,85 2.687.690,62 2.585.633,08 

4. 
Środki trwałe w budowie 

(inwestycje) 
3.938.486,15 15.717.593,70 22.984.495,29 

III. 
Należności finansowe 

długoterminowe 
1.217.533,38 1.147.028,38 1.096.310,30 

IV. Długoterminowe aktywa finansowe 18.811.800,00 19.571.400,00 19.571.400,00 

1. Udziały lub akcje 18.811.800,00 19.571.400,00 19.571.400,00 

V. Inwestycje długoterminowe 0 0 0 

VI. 
Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 
4.077.616,86 4.270.196,68 4.908.948,58 

 Źródło: Dane z jednostek organizacyjnych oraz komórek Urzędu Gminy 

 

Stan gruntów wykazany został w wartości początkowej, natomiast pozostałe składniki rzeczowych 

aktywów trwałych podane zostały w oparciu o stan księgowy środków trwałych w wartościach netto 

tj. wartość początkowa została pomniejszona o stopień umorzenia obejmującego utratę ich wartości na 

skutek używania lub upływu czasu.  

W stosunku do środków trwałych w budowie, ich wartość określona została jako ogół poniesionych 

kosztów będących w bezpośrednim związku z budową, montażem lub ulepszeniem już istniejącego 

środka trwałego. 

Majątek Gminy w grupie aktywów trwałych za okres od 31.12.2020 r. do 31.12.2024 r., znajdujący się 

w posiadaniu poszczególnych jednostek organizacyjnych przedstawiono w załączniku 2. 

Aktywa obrotowe nie wykazują tak znacznych zmian występujących w ramach składników 

majątkowych jak aktywa trwałe.  

W skład aktywów obrotowych wchodzą: 

✓ zapasy, 

✓ należności krótkoterminowe, 

✓ środki pieniężne (stan na rachunkach bankowych). 

Aktywa obrotowe dotyczą tej części majątku, które nie wpływają bezpośrednio na powiększenie 

majątku, lecz są wykorzystywane przez jednostki organizacyjne do prowadzenia bieżącej działalności. 

Zaobserwowane wielkości aktywów obrotowych występujące w okresach rocznych począwszy od           

31.12.2021 r. do 31.12.2024 r. przedstawione zostały w tabeli nr 3. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3. Majątek Gminy w grupie aktywów obrotowych 

 

l.p. wyszczególnienie 
Wartość majątku na dzień: 

31.12.2022 r. 31.12.2023 r. 31.12.2024 r. 

B Aktywa obrotowe, w tym: 16.670.410,01 16.868.801,31 19.007.571,43 

I. Zapasy 38.407,17 40.862,07 33.245,66 

II. Należności krótkoterminowe 6.072.473,35 6.914.425,16 7.387.627,73 

III. Środki pieniężne 10.559.529,49 9.913.514,08 11.586.698,04 

Źródło: Dane z jednostek organizacyjnych oraz komórek Urzędu Gminy 
 

Majątek Gminy w grupie aktywów obrotowych według poszczególnych jednostek organizacyjnych 

przedstawiono w załączniku nr 3. 

Największą wartość majątku obrotowego odnotowujemy po stronie środków pieniężnych.  

Należności krótkoterminowe na dzień 31.12.2024 roku w stosunku do 2023 wzrosły o 6,8 %.   

Należności gminy, z poszczególnych tytułów, zostały opisane w sprawozdaniu opisowym z 

wykonania budżetu gminy.  

W środkach pieniężnych uwzględniono, środki zgromadzone na rachunkach: 

✓ zakładowego funduszu świadczeń socjalnych: 303.515,33 

✓ depozytu: 221.955,93 

✓ z tytułu zwrotów dotacji niewykorzystanych w roku 2024: 95.947,79 zł.  

✓ z tytułu udziału w PIT na styczeń 2025 roku (nie stanowi dochodu wykonanego w roku 2024): 

4.500.607,00 zł.  

Środki obejmują również dochody pozostające na wyodrębnionych rachunkach bankowych: 

✓  Fundusz Przeciwdziałania COVID odsetki: 11,56 

✓  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg: 203.556,62 

✓ Funduszu Pomocy: odsetki: 393,62  

✓ środki zgromadzone na rachunku wydatków niewygasających: 638.543,51 zł.  Kwota ta 

wynika z Uchwały Rady Gminy –– IX/68/2024 z dnia 19.12.2024 r. w sprawie wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz ustalenia planu tych wydatków.  

 

Zapasy to głównie artykuły żywnościowe do przygotowywania posiłków dla uczniów i dzieci a także 

artykuły biurowe urzędu i publikacje książkowe w Gminnym Centrum Kultury Sportu i Turystyki.  
 

 

MAJĄTEK W DYSPOZYCJI GMINY 

W celu sprawnego zarządzania majątkiem gminy, dokonano jego rozdysponowania między 

jednostkami organizacyjnymi zgodnie z zakresem ich działalności statutowej. Jednostki organizacyjne 

to działające w granicach gminy jednostki sektora finansów publicznych obejmujące jednostki 

budżetowe oraz instytucje kultury. 

Jednostki budżetowe pokrywają swoje wydatki bezpośrednio z budżetu, a pobrane dochody 

odprowadzają na rachunek bankowy budżetu gminy. 

Nie posiadają one osobowości prawnej, a wszystkie zobowiązania zaciągane przez te jednostki stają 

się zobowiązaniami budżetu gminy.  

Jednostki budżetowe:  

- Urząd Gminy Godów, 

- Szkoła Podstawowa w Gołkowicach, 

- Szkoła Podstawowa w Krostoszowicach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 5



- Szkoła Podstawowa w Skrzyszowie, 

- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Godowie, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skrbeńsku, 

- Przedszkole Publiczne w Gołkowicach, 

- Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie, 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- Świetlica Profilaktyczno- Wychowawcza.  

Instytucje kultury posiadają osobowość prawną. W Gminie Godów w ramach tych jednostek działają 

dwie instytucje: Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, Gminna Biblioteka Publiczna.  

 

Tabela nr 4. Aktywa trwałe w ujęciu finansowo – podmiotowym wg stanu na dzień 31.12.2024r.  

 

 

 Urząd Gminy 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

Placówki 

oświatowe 

Instytucje 

kultury 
Razem: 

A Aktywa trwałe 121.487.349,45 3.210.630,53 33.115.246,45 156.855,30 157.970.081,73 

    I. 

Wartości 

niematerialne i 

prawne 

26.393,79 0 0 0 26.393,79 

   II. 
Rzeczowe aktywa 

trwałe 
99.184.647,83 22.980,56 33.115,246,45 44.154,22 132.367.029,06 

1. Grunty 13.555.137,28 0 560.523,26 0 14.115.660,54 

2. 

Budynki, lokale i 

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 

60.803.489,25 0 31.877.750,90 0 92.681.240,15 

3. 
Urządzenia 

techniczne 
962.666,37 7.147,24 420.011,63 0 1.389.825,24 

4. Środki transportu 225.342,70 0 0 0 225.342,70 

5. Inne środki trwałe 709.235,94 15.833,32 201.241,66 44.154,22 970.465,14 

6. 
Środki trwałe w 

budowie   
22.928.776,29 0 55.719,00 0 22.984.495,29 

   III. 
Należności 

długoterminowe 
1.096.310,30 0 0 0 1.096.310,30 

   IV. 
Długoterminowe 

aktywa finansowe 
19.571.400,00 0 0 0 19.571.400,00 

1. Udziały lub akcje 19.571.400,00 0 0 0 19.571.400,00 

V. Inwestycje 

długoterminowe  
0 0 0 0 0 

VI. Długoterminowe 

rozliczenia 

międzyokresowe 

1.608.597,53 3.187.649,97 0 112.701,08 4.908.948,58 

 

Źródło: Dane z jednostek organizacyjnych oraz komórek urzędu 

Analizując dane zawarte w tabeli stwierdza się, że największa część mienia komunalnego przypada 

na jednostkę organizacyjną „Urząd Gminy” - udział w aktywach trwałych wynosi 76,9%.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 6



ZAKOŃCZONE I ROZLICZONE ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU 

 

URZĄD GMINY GODÓW 

Wartości niematerialne i prawne: brak zmian 

Grunty: zmiana wartości: 916.401,92   

ZWIĘKSZENIA : 987.754,92  

Nabycie z mocy prawa własności działek o wartości 86.545,50, w tym:  

✓ Skrzyszów: 63.572,00 

✓ Godów: 22.973,50 

Nabycie w drodze darowizny prawa własności gruntu w Krostoszowicach: 877.560,00 

Przejęcie prawa własności działek o wartości 23.649,42, w tym: 

✓ działki drogowej w Skrbeńsku: 6.285,94  

✓ działki gruntu w Łaziskach: 4.413,48 

✓ 9 działek gruntu Gołkowicach: 12.950,00 

ZMNIEJSZENIA : 71.353,00  

Zmiany podmiotowe nieruchomości gruntowej w Godowie na rzecz Powiatu Wodzisławskiego: 640,00 

Umowa sprzedaży nieruchomości gruntowej w  Skrzyszowie: 50.935,00 

Umowa sprzedaży nieruchomości gruntowej w Godowie: 19.778,00 
 

Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej:  zmiana wartości: 1.845.132,40 

ZWIĘKSZENIA: 7.435.003,07, w tym: 

✓ termomodernizacja budynku szatni sportowej w Godowie: 175.724,65 

✓ termomodernizacja budynku szatni sportowej w Łaziskach: 130.237,37 

✓ termomodernizacja budynku Przedszkola w Skrzyszowie: 899.707,43 

✓ kanalizacja sanitarna na terenie sportowo-rekreacyjnym w Krostoszowicach: 98.379,62 

✓ sieć wodociągowa na terenie sportowo-rekreacyjnym w Krostoszowicach: 26.964,08 

✓ oświetlenie na boisku LKS OLZA Godów: 15.252,00 

✓ oświetlenie na boisku LKS POLONIA Łaziska: 17.206,47 

✓ oświetlenie odgałęzienia ulicy Dębowej w Skrzyszowie: 45.038,00  

✓ kanalizacja deszczowa na ul. Wallacha w Skrzyszowie: 346.923,42 

✓ kanalizacja deszczowa na ul. Zielonej w Skrzyszowie: 246.416,84 

✓ droga wraz murem oporowym na odgałęzieniu ul. Dębowej w Skrzyszowie: 207.576,00 

✓ kanalizacja sanitarna na terenie gminy (Krostoszowice, Gołkowice): 4.690.163,24 

✓ droga z kostki brukowej na ul. Skotnickiej w Łaziskach: 103.072,50 

✓ nakładka asfaltowa na odgałęzieniu ul. Olszyńskiej w Godowie: 223.831,64 

✓ utwardzenie drogi gminnej na ul. Leśnej w Gołkowicach: 72.754,50  

✓ zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Kultury w Skrbeńsku: 13.950,00 

✓ zagospodarowanie terenu siłowni i pumptracku przy Ośrodku Kultury w Skrzyszowie: 

36.997,31  

✓ chodnik  i ogrodzenie przy Ośrodku Zdrowia w  Łaziskach: 34.000,00 

✓ billboard przy ul. Szkolnej w Skrbeńsku: 11.808,00 

✓ rolety -  wiata przy obiekcie rekreacyjnym LKS Godów: 39.000,00 

ZMNIEJSZENIA: 5.589.870,67, w tym: 

✓ PT termomodernizacja Przedszkola w Skrzyszowie: 899.707,43 

✓ PT kanalizacja sanitarna do Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A.: 

4.690.163,24 
 

Urządzenia techniczne i maszyny: zmiana wartości: 187.838,34 

ZWIĘKSZENIA: 187.838,34,  w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 7



✓ serwer telekomunikacyjny:  66.924,30 

✓ klimatyzatory ścienne  budynek 1 Maja 63: 72.914,04 

✓ motopompa pożarnicza OSP Gołkowice: 48.000,00 

ZMNIEJSZENIA: brak 
 

Środki transportu: zmiana wartości:  151.875,40 

ZWIĘKSZENIE: 151.875,40 -  zakup samochodu ciężarowego renault furgon:151.875,40 
 

Inne środki trwałe: zmiana wartości: 238.104,43 

ZWIĘKSZENIE: 238.104,43, w tym: 

✓ plac zabaw w Gołkowicach: 126.404,12 

✓ plac zabaw w Skrzyszowie  przy Ośrodku Kultury:  87.200,31 

✓ namiot  OSP Godów: 10.000,00 

✓ doposażenie placu zabaw przy Orliku w Krostoszowicach: 14.500,00 

 ZMNIEJSZENIA: brak 
 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
 

Grupa: budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej- zwiększenia:  

Szkoła Podstawowa w Gołkowicach: 48.585,00 -  modernizacja dachu i okien  

Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie:  

✓ 899.707,43: termomodernizacja budynku 

✓ 46.000,00: modernizacja ogrodzenia 
 

Grupa: inne środki trwałe- zwiększenia: 

Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie: 35.599,00  piec konwekcyjno-parowy 

 

Tabela nr 5. Inwestycje rozpoczęte i niezakończone do dnia 31.12.2024 roku 
 

nazwa 
razem nakłady 

31.12.2023 
koszty 2024 

razem nakłady 

31.12.2024 
rodzaj nakładów 

WPF - przebudowa 

budynku przy ul. 1 Maja 

116 w Skrzyszowie 

(2015 r.) 

78.603,49 1.495.675,88 1.574.279,37 

dokumentacje projektowe, 

dziennik budowy, prace 

budowlane 

WPF- budowa drogi - 

połączenie ulicy 

Powstańców Śląskich z 

ulicą Dworcową w 

Łaziskach (2016 r.)  

29.790,60 3.690,00 33.480,60 

część – dokumentacja 

projektowa – koncepcja, 

mapa do celów projektowych 

 

WPF - 

termomodernizacja wraz 

z przebudową i 

rozbudową budynku 

Urzędu Gminy w 

(2019r) 

70.000,00 0 70.000,00 

dokumentacja 

WPF - Budowa 

przedszkola jako 

wsparcie polskiej 

rodziny  (Łaziska) (2020 

r.) 

8.186.102,59 3.796.244,73 11.982.347,32 

koncepcja, projekt, dziennik 

budowy, prace budowlane, 

przyłączeni do sieci, umowa – 

doradztwo prawne – przetarg, 

prace budowlane, przyłącze do 

sieci, wyposażenie, czynności 

odbiorcze, opłaty za media 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 8



nazwa 
razem nakłady 

31.12.2023 
koszty 2024 

razem nakłady 

31.12.2024 
rodzaj nakładów 

WPF - budowa 

infrastruktury 

treningowej i zaplecza 

przy siedzibie 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łaziskach 

(2021)  

117.342,00 1.175.699,68 1.293.041,68 

koncepcja, projekt, dziennik 

budowy, tablice 

informacyjne, roboty 

budowlane 

WPF - Modernizacja Infrastruktury Publicznej na terenie gminy Godów, w tym:  

 - przebudowa ul. 

Dębowej w Skrzyszowie 

(2022 r.) 

10.200,00 123.952,85 134.152,85 

dokumentacja projektowa, 

roboty budowlane 

-modernizacja PSZOK 

(2021r) 
151.871,09 67.605,54 219.476,63 

utwardzenie terenu, 

dokumentacja projektowa, 

doradztwo prawne, dziennik 

budowy, roboty budowlane 

- połączenie ul. 1 Maja z 

Dworcową w Godowie 

(2022r.) 

19.251,48 0,00 19.251,48 

akt notarialny, dokumentacja 

projektowa 

- modernizacja ul. 

Raszczykowiec w 

Godowie (2022 r.) 

23.048,00 4.519,00 27.567,00 

dokumentacja projektowa, 

dziennik budowy, doradztwo 

prawne 

- budowa kanalizacji 

deszczowej ulica 

Dębowa w Skrzyszowie 

i Podbuczu (2022 r.) 

17.048,00 52.731,77 69.779,77 

dokumentacja projektowa, 

dziennik budowy, doradztwo 

prawne, roboty budowlane 

WPF - budowa 

kanalizacji deszczowej 

wraz z odtworzeniem 

nawierzchni na ul. 

Mszańskiej w 

Skrzyszowie (2022 r.) 

24.048,00 276.146,38 300.194,38 

dokumentacja projektowa, 

dziennik budowy, tablica 

informacyjna, roboty 

budowlane 

WPF - Poprawa 

infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Godów - 

sołectwo Krostoszowice 

(2021r) 

3.317.253,41 2.271.068,79 5.588.322,20 

dokumentacja projektowa, 

dziennik budowy, roboty 

budowlane, wyposażenie, 

odbiory 

WPF -Kompleksowe 

działania w celu 

poprawy efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

w gminach Godów i 

Mszana (2023r.) 

 

78.105,00 140.000,00 218.105,00 

koncepcje, dokumentacja 

projektowa, analizy, dzienniki 

budowy 

WPF - Szlakiem 

wybitnych - szlak 

turystyczny (2023r.) 

 

1.500,00 88.560,00 90.060,00 

mapa do celów projektowych, 

projekt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 9



nazwa 
razem nakłady 

31.12.2023 
koszty 2024 

razem nakłady 

31.12.2024 
rodzaj nakładów 

WPF - Fajrant - 

postindustrialny produkt 

turystyczny -  szyb w 

Krostoszowicach 

(2023r.) 

 

2.200,00 15.800,00 18.000,00 

mapa do celów projektowych, 

projekt 

WPF - Nowe horyzonty 

II - przebudowa 

budynku mieszkalnego 

przy ul. Celnej 29 w 

Gołkowicach (2023r.) 

 

65.000,00 148.267,24 213.267,24 

dokumentacja projektowa, 

dziennik budowy, tablica, 

roboty budowlane 

WPF - Odnawialne 

źródła energii w gminie 

Gorzyce, Godów, 

Kornowac i Radlin (*) 

(2022r.) 

137.105,90 -4.305,00 132.800,90 

Projekty, analiza finansowo 

ekonomiczna, przeniesienie 

jednego projektu do innej 

inwestycji 

WPF - Roboty 

budowlane w Szkole 

Podstawowej 

im.Mikołaja Kopernika 

w Łaziskach 

0 1.818,50 1.818,50 

mapa, tablica informacyjna 

WPF- Roboty 

budowlane w budynku 

Szkoły Podstawowej 

im.Gustawa Morcinka w 

Krostoszowicach 

0 1.818,50 1.818,50 

mapa, tablica informacyjna 

WPF - SP Gołkowice – 

winda- Inwestujemy w 

ucznia dla lepszej 

przyszłości - edukacja 

włączająca w SP 

Gołkowice 

19.434,00 0 19.434,00 

projekt 

WPF - Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

ma terenie Gminy 

Godów (2023r.) 

15.577,40 228.367,80 243.945,20 

mapa, projekt, tablica 

informacyjna, roboty 

budowlane 

odgałęzienie ul. 

Dębowej w Skrzyszowie 

(2014 r.) 

2.890,50 0 2.890,50 

podział działki 

Połączenie działki z ul. 

Powstańców w 

Łaziskach – droga (2021 

r.) 

41.574,00 39.975,00 81.549,00 

koncepcja, projekt, 

utwardzenie 

Nakładka asfaltowa, ul. 

J.III. Sobieskiego w 

Skrzyszowie (2021 r.)  

23.249,50 0 23.249,50 

mapa zasadnicza- kopia, 

projekt 

Przebudowa Olszyńskiej 

w Krostoszowicach 

(2022 r.) 

15.805,50 0,00 15.805,50 

dokumentacja projektowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 10



nazwa 
razem nakłady 

31.12.2023 
koszty 2024 

razem nakłady 

31.12.2024 
rodzaj nakładów 

Droga dojazdowa do 

terenów rekreacyjnych 

w Krostoszowicach 

(2022 r.) 

20.295,00 0,00 20.295,00 

dokumentacja projektowa 

Budowa ul. Sosnowej w 

Skrzyszowie (2022 r.) 
22.448,00 0,00 22.448,00 

dokumentacja projektowa 

Modernizacja boiska w 

Skrzyszowie (2023r.) 
83.713,80 17.645,00 101.358,80 

studnia głębinowa, zbiorniki 

Termomodernizacja 

budynku OZ w 

Łaziskach (2023r.) 

24.390,24 0 24.390,24 

projekt 

ZSP Godów – zmiana 

źródła ogrzewania 

(2023r.) 

110.700,00 0 110.700,00 

projekt 

Kotłownia – budynek 1 

Maja 18 w Godowie 
0 15.300,00 15.300,00 

projekt 

Oświetlenie boiska Inter 

Krostoszowice 
0 39.989,58 39.989,58 

projekt, prace budowlane 

Zadaszenie – boisko 

Skrbeńsko 
0 8.500,00 8.500,00 

projekt 

Kanalizacja deszczowa 

Wallacha w 

Skrzyszowie 

0 49.200,00 49.200,00 

dokumentacja projektowa 

Połączenie ulicy 

Słonecznej z 

Mickiewicza w 

Łaziskach 

0 40.000,00 40.000,00 

dokumentacja projektowa 

Kanalizacja deszczowa 

Gołkowice 
0 31.000,00 31.000,00 

dokumentacja projektowa 

Tablica wyników 

sportowych - Skrbeńsko 
0 11.026,80 11.026,80 

 

Kabiny dla zawodników 0 24.762,36 24.762,36  

Utwardzenie terenu – 

Urząd Gminy 1 Maja 63 
0 74.602,39 74.602,39 

parking 

ZSP Łaziska - kotłownia 0 36.285,00 36.285,00 projekt 

 

Sumy 
12.708.547,50 10.275.947,79 22.984.495,29 

 

(*) Budynki:  

- Urząd Gminy  

- obiekt sportowy w Krostoszowicach 

- obiekt sportowy w Godowie 

- obiekt sportowy w Gołkowicach 

- Ośrodek Pomocy Społecznej w Godowie 

- Przejście Graniczne w Gołkowicach  

- Gminna Biblioteka Publiczna w Godowie 

- Ośrodek Kultury w Godowie 

- Ośrodek Kultury w Skrbeńsku 

- Zespół Szkolno Przedszkolny  w Skrbeńsku 

- Zespól Szkolno Przedszkolny w Łaziskach 

- Przedszkole Publiczne w Gołkowicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 11



GRUNTY 

Gmina Godów prowadzi swoją działalność samorządową w granicach administracyjnych, które 

obejmują obszar 3799,1917 ha. Powierzchnia ta jest powierzchnią ewidencyjną gruntów i określona 

została na podstawie danych zasobu ewidencji gruntów i budynków gromadzonych przez Starostę 

Powiatu Wodzisławskiego, wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

Grunty stanowiące mienie komunalne Gminy Godów, wg stanu na dzień 31.12.2024 r. obejmują 

powierzchnię 211,5522 ha, co stanowi 5,57 % ogólnej powierzchni Gminy. 

W stosunku do roku 2023 odnotowano wzrost powierzchni gruntów komunalnych o 1,8502 ha. 

W  roku 2023 odnotowano również zwiększenie powierzchni gruntów w stosunku do roku 2022 

o 2,6556 ha. 

Dane dotyczące gruntów komunalnych są zgodne z ewidencją prowadzoną w Referacie Inwestycji, 

Mienia i Infrastruktury Komunalnej Urzędu Gminy Godów. 

Gmina gospodaruje gminnym zasobem nieruchomości obejmującym nieruchomości gruntowe 

stanowiące jej własność, które nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, oraz gruntami Skarbu 

Państwa będącymi przedmiotem użytkowania wieczystego jednostki samorządu terytorialnego. 

Łączna wartość gruntów wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości Gminy Godów 

wg stanu na dzień 31.12.2024 r. stanowi kwotę 13.725.539,54 zł. 

Wg danych na dzień 31.12.2023 roku wartość ta wynosiła 12.809.137,62 zł. co przekłada się na 

wzrost wartości gruntów w roku 2024 w stosunku do roku poprzedniego o 916.401,92 zł., zaś 

w stosunku do roku 2022 wartość ta zwiększyła się o 2.413.982,19 zł. (wartość gruntów na dzień 

31.12.2022 roku wynosiła 11.311.557,35 zł.). 

Zasób nieruchomości tworzony jest i wykorzystywany na cele rozwojowe Gminy, na zorganizowaną 

działalność inwestycyjną, realizację infrastruktury rekreacyjno-sportowej, technicznej oraz inne cele 

publiczne. 

  

W okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.  do gminnego zasobu nieruchomości przyjęto grunty 

o łącznej powierzchni 2,1487 ha i wartości 987.754,92 zł., na co składają się 34 działki  gruntu w tym: 

✓ Na mocy decyzji komunalizacyjnych Wojewody Śląskiego przejęto z mocy prawa na własność 

grunty Skarbu Państwa o łącznej powierzchni 0,3791 ha i wartości 22.973,50 zł., na co składa 

się 12 działek gruntu wchodzących w skład 4 nieruchomości położonych w Godowie. 

✓ Na mocy Decyzji Starosty Wodzisławskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

przejęto grunty osób fizycznych o łącznej powierzchni 0,0928 ha i wartości 63.572,00 zł. Grunty 

te położone są w Skrzyszowie i obejmują 6 działek gruntu wchodzących w skład 3 

nieruchomości. 

✓ Umowami darowizny przejęto od osób fizycznych: grunt stanowiący drogę – odgałęzienie ulicy 

Piotrowickiej w Skrbeńsku – 1 działka gruntu o pow. 0,0527 ha i wartości 6.285,94 zł.; grunt 

przeznaczony pod drogę stanowiący odgałęzienie ulicy Strażackiej w Gołkowicach -  

9 działek gruntu wchodzących w skład 4 nieruchomości, o łącznej  powierzchni 0,1295 ha  

i wartości 12.950,- zł.; grunt zlokalizowany w sąsiedztwie ścieżki rowerowej w Łaziskach –  

1 działka o pow. 0,0320 ha  i wartości 4.413,48 zł. 

✓ Umową darowizny przejęto grunt Skarbu Państwa o łącznej powierzchni 1,4626 ha i wartości 

877.560,00 zł. Grunt ten obejmuje 5 działek zlokalizowanych na terenie Krostoszowic, będących 

wcześniej terenami  technicznymi służącymi do obsługi budowy autostrady A-1. 

W omawianym okresie nie dokonano nabycia gruntów w drodze umów kupna-sprzedaży. 

  

Wykaz gruntów przyjętych do gminnego zasobu nieruchomości w 2024 r. stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszej informacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 12



W okresie od 1.01.2024 r. do 31.12.2024 r. dokonano zbycia nieruchomości gruntowych: 

✓ w Godowie dokonano sprzedaży, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, gruntu  

o powierzchni 0,0760 ha i wartości księgowej 19.778,00 zł., 

✓ w Skrzyszowie dokonano sprzedaży, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, gruntu  

o powierzchni 0,1812 ha i wartości księgowej 50.935,00 zł. 

 

Ponadto na mocy decyzji Wojewody Śląskiego dwie działki gruntu o powierzchniach 0,0101 ha  

i 0,0001 ha zajęte pod pas drogowy drogi publicznej powiatowej ul. 1 Maja w Godowie, które z mocy 

prawa stały się własnością zarządcy drogi. Łączna wartość księgowa nieruchomości w stosunku do 

których nastąpiły w/w zmiany podmiotowe – 640,00 zł. 

 

Użytkowanie wieczyste  

Nieruchomości gminne mogą być oddawane osobom fizycznym i prawnym w użytkowanie wieczyste.  

Łączna powierzchnia gruntów komunalnych oddanych w użytkowanie wieczyste obejmuje obszar 

1,1081 ha, w tym:  

✓ w Godowie 

• na rzecz Banku Spółdzielczego w Jastrzębiu Zdroju – 0,0166 ha (opłata za rok: 249,63 zł.):  

• na rzecz osób fizycznych: 0,3742 ha (opłata za rok: 4.050,00 zł.)  

• na rzecz spółki jawnej: 0,5962 ha (opłata za rok: 5.370,00 zł.)  

✓ w Skrzyszowie – na rzecz osoby fizycznej (w 41/100 części) oraz na rzecz osoby fizycznej (w 

59/100 części) nieruchomości o powierzchni 0,1211 ha (łączna opłata za rok: 2.034,00 zł.).  

Powierzchnia gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste nie zmieniła się od roku 1995.  

Wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntów została zaktualizowana w roku 2011.  

Opłaty te nie zmieniły się w stosunku do roku minionego.  

 

Dzierżawa gruntów  

Wg stanu na dzień 31.12.2024 roku wydzierżawionych było na podstawie 12 umów dzierżawy 

11,1792 ha gruntów.  

Grunty te są położone w sołectwach:  

1. Łaziska – 2,8294 ha  

2. Godów – 1,1096 ha  

3. Skrzyszów – 0,0166 ha  

4. Gołkowice – 7,1376 ha  

5. Krostoszowice – 0,0856 ha  

W zakresie umów dzierżawy  nie odnotowano zmian w stosunku do roku poprzedniego.  

 

Trwały zarząd  

Wg stanu na dzień 31.12.2024 r. w trwały zarząd przekazane zostały nieruchomości gruntowe o 

łącznej powierzchni 6,2126 ha i wartości księgowej 558.974,40 zł.  

Grunty te zostały przekazane na działalność statutową placówek oświatowych działających na terenie 

Gminy Godów, w tym:  

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skrbeńsku - 0,3522 ha o wartości 10.566,00 zł  

2. Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie - 0,6797 ha o wartości 3.965,00 zł.  

3. Szkoła Podstawowa w Skrzyszowie - 0,7887 ha o wartości 23.661,00 zł.  

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach - 0,6064 ha o wartości 18.192,00 zł.  

5. Szkoła Podstawowa w Krostoszowicach - 0,3775 ha o wartości 11.325,00 zł.  

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie - 1,4700 ha o wartości 27.200,00 zł.  

7. Przedszkole Publiczne w Gołkowicach - 1,0758 ha o wartości 441.526,26 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 13



8. Szkoła Podstawowa w Gołkowicach - 0,8623 ha o wartości 24.088,00 zł.  

W stosunku do roku 2023 powierzchnia gruntów oddanych w trwały zarząd nie uległa zmianie.  

 

Użyczenie  

Wg stanu na dzień 31.12.2024 roku powierzchnia gruntów komunalnych będących przedmiotem 

użyczenia wynosi 15.8346 ha.  

W poszczególnych sołectwach powierzchnia gruntów użytkowanych na zasadzie umowy użyczenia 

przedstawia się następująco:  

Godów – 3,1314 ha  

Gołkowice – 1,0383 ha  

Łaziska – 3,9009 ha  

Krostoszowice – 4,6945 ha  

Skrzyszów – 1,7509 ha  

Skrbeńsko – 1,3186 ha.  

Grunty użyczone wykorzystywane są na działalność statutową miejscowych klubów sportowych, 

gminnych jednostek straży pożarnych, instytucji kultury, Ośrodka Pomocy Społecznej, stowarzyszeń 

"Mustang", „Winners”, Stowarzyszenia Przy Dziupli oraz Lokalnej Grupy Działania „Morawskie 

Wrota”.  

Na przestrzeni 2024 roku nie odnotowano wzrostu powierzchni gruntów gminnych przekazanych w 

użyczenie. 

 

 DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 

Długoterminowe aktywa finansowe to akcje i udziały posiadane przez gminę w spółkach prawa 

handlowego, nabyte w formie gotówki lub objęte w zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport 

rzeczowy). Wartość posiadanego przez Gminę i zaewidencjonowanego kapitału stanowiącego udziały 

w Spółkach wynosi aktualnie 19.571.400,00 zł.     

Gmina Godów posiada udziały w następujących spółkach: 

➢ Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji SA – 19.508.900,00 

➢ Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna – 55.000,00 

➢ Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Żory – 7.500,00 

Wypłaty z tytułu dywidend z JZWiK: 

- 2017 rok: 80.400,00 

- 2020 rok: 93.228,80 

- 2021 rok: 88.620,00 

- 2022 rok: 84.400,00 

- 2023 rok: 42.200,00 

- 2024 rok: 59.080,00 

W 2019, 2020, 2021, 2023 roku podwyższono wartość akcji w JZWiK za wkład niepieniężny – 

majątek – sieć kanalizacyjna z dopłatą w 2020 roku w kwocie 4,75 zł.  

 

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYKONYWANIA PRAWA WŁASNOŚCI I INNYCH PRAW 

MAJĄTKOWYCH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 14



Gmina z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych realizuje dochody 

budżetowe z zakresu zadań własnych gminy oraz zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami. 

Dochody budżetowe Gminy obejmują wpływy z: 

– Dochodów własnych (podatki i opłaty lokalne, dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 

gminy, odsetki od środków finansowych gminy gromadzonych na rachunkach bankowych, 

dochody z majątku). Do grupy tej zalicza się również udziały w podatkach stanowiących dochód 

państwa (podatek dochodowy od osób fizycznych i prawnych). Dochody własne stanowią 

szczególny rodzaj dochodów, ponieważ przesądzają o rzeczywistych możliwościach finansowych 

i ekonomicznych gminy. 

– Subwencji ogólnej. Cechą charakterystyczną subwencji jest to, że o jej przeznaczeniu decyduje 

Rada Gminy. Subwencja jest sposobem zasilania zewnętrznego gminy ze środków pochodzących 

z budżetu państwa.  

– Dotacje celowe przyznawane są Gminie w celu finansowania zadań zleconych lub 

dofinansowania niektórych zadań własnych. 

Ważny element w dochodach z majątku zajmują nieruchomości, gdyż posiadają znaczenie 

ekonomiczne. Grunty gminne są jednym z najcenniejszych, a jednocześnie najbardziej ograniczonych 

zasobów. Skutki decyzji z zakresu obrotu, zagospodarowania i użytkowania gruntów mają 

długotrwały charakter i w wielu przypadkach są nieodwracalne. 

Dochody Gminy z wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych obejmują również 

dochody pozyskiwane z tytułu sprzedaży nieruchomości, przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności, opłat z tytułu użytkowania wieczystego, najmu i dzierżawy 

obiektów, urządzeń i nieruchomości. 

Kształtowanie się dochodów z gospodarowania nieruchomościami zawarto w poniższej tabeli. 
 

Tabela nr 6. Dochody z gospodarowania nieruchomościami w latach 2021 – 2024 

     
L.

p. 
Wyszczególnienie 31.12.2021 r. 31.12.2022 r. 31.12.2023 r. 31.12.2024 r. 

1 
Opłaty za zarząd, użytkowanie, 

służebność 
19.928,63 11.909,63 11.703,63 17.334,03 

2 Ze sprzedaży majątku 182.742,45 449.746,00 405,00 232.203,00 

3 Dochody z najmu i dzierżawy 233.065,29 336.747,63 365.868,03 457.453,13 

4 

Przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

0 0 0 0 

5 
Wpływy z różnych opłat - 

zajęcie pasa drogowego  
34.521,35 43.413,20 59.581,01 59.321,45 

RAZEM 470.257,72 841.816,46 437.557,67 766.311,61 

 

Analizując wysokość wpływów uzyskanych przez Gminę w poszczególnych latach przedstawionych 

w tabeli stwierdza się, że najwyższe dochody z gospodarowania nieruchomościami pozyskiwane są z 

najmu i dzierżawy.  

Dochody ze sprzedaży gruntów uzależnione są od zainteresowania zakupem ze strony potencjalnych 

nabywców.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 15



INNE DANE I INFORMACJE O ZDARZENIACH MAJĄCYCH WPŁYW NA STAN MIENIA 

Dla realizacji zadań własnych, niezależnie od prowadzonej komunalizacji, Gmina nabywa i przejmuje 

na własność nieruchomości niezbędne do zaspokojenia potrzeb mieszkańców.  

Przewiduje się nabywanie nieruchomości do zasobu gminy oraz na cele publiczne, a także dalszą 

komunalizację majątku.  

Przy komunalizacji majątku stronami postępowania o nabycie mienia komunalnego jest Skarb 

Państwa i gmina, a przedmiotem tego postępowania jest przeniesienie własności nieruchomości ze 

Skarbu Państwa na gminę wraz ze wszystkimi obciążeniami i prawami osób trzecich. 

Gospodarka mieniem komunalnym przebiega w miarę posiadanych środków finansowych. 

Przejmowanie nieruchomości gruntowych zabudowań przez gminę rodzi także skutki finansowe w 

postaci zmniejszenia wpływów z podatków oraz rodzi skutki finansowe po stronie wydatków 

obejmujących koszty utrzymania, przebudowy, modernizacji czy też wnoszenia opłat wynikających z 

odrębnych ustaw. 

Na powiększenie majątku gminnego wpływ mają również rozliczone i przyjęte na stan Gminy 

przeprowadzane inwestycje. 

 

ZAKOŃCZENIE 

Całe mienie komunalne zilustrowane w niniejszym opracowaniu stanowiące własność Gminy jest 

majątkiem publicznym, dlatego też wszystkie czynności w zakresie gospodarowania nim są jawne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 16



Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  GMINY GODÓW

1. Urząd Gminy Godów

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki z siedzibą w Godowie

4. Gminna Biblioteka Publiczna z siedzibą w Godowie

5. Świetlica Profilaktyczno Wychowawcza z/s w Krostoszowicach

6. Szkoła Podstawowa w Gołkowicach

7. Szkoła Podstawowa w Krostoszowicach

8. Szkoła Podstawowa w Skrzyszowie

9. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Godowie

10. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Łaziskach

11. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Skrbeńsku

12. Przedszkole Publiczne w Gołkowicach

13. Przedszkole Publiczne  w Skrzyszowie

Lp. NAZWA JEDNOSTKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 1



AKTYWA TRWAŁE

Wartości 

niematerialne

i prawne

Rzeczowe aktywa 

trwałe
Grunty

Budynki, lokale  i 

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej

Urządzenia 

techniczne, 

maszyny

Środki 

transportu

Inne środki 

trwałe

Środki trwałe        

w budowie

Należności 

długoterminowe

Długoterminowe 

aktywa 

finansowe

Udziały lub akcje 
Inwestycje 

długoterminowe

Długoter. rozliczenia 

międzyokresowe

2020 84 462 949,49 64 421,28 63 882 693,69 10 181 583,73 51 890 578,72 618 918,92 222 996,98 370 878,32 597 737,02 1 194 340,23 18 389 800,00 18 389 800,00 0,00 931 694,29

2021 90 692 958,72 33 302,25 69 129 326,58 10 973 842,46 51 740 407,99 838 273,06 80 064,73 338 136,75 5 158 601,59 1 155 015,58 18 811 800,00 18 811 800,00 0,00 1 563 514,31

2022 96 950 015,05 28 800,45 75 222 161,11 11 142 703,95 58 777 436,37 888 030,31 213 962,97 261 541,36 3 938 486,15 1 217 533,38 18 811 800,00 18 811 800,00 0,00 1 669 720,11

2023 115 274 468,30 36 259,01 92 901 433,30 12 638 735,36 62 828 595,44 972 320,67 152 495,69 611 126,44 15 698 159,70 1 147 028,38 19 571 400,00 19 571 400,00 0,00 1 618 347,61

2024 121 487 349,45 26 393,79 99 184 647,83 13 555 137,28 60 803 489,25 962 666,37 225 342,70 709 235,94 22 928 776,29 1 096 310,30 19 571 400,00 19 571 400,00 0,00 1 608 597,53

2020 8 596 584,26 0,00 11 567,86 0,00 0,00 11 567,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 016,40

2021 8 910 742,02 0,00 6 439,79 0,00 0,00 6 439,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 302,23

2022 2 416 268,89 0,00 21 443,28 0,00 0,00 21 443,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 825,61

2023 2 548 084,81 0,00 28 157,11 0,00 0,00 10 323,79 0,00 17 833,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 927,70

2024 3 210 630,53 0,00 22 980,56 0,00 0,00 7 147,24 0,00 15 833,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 649,97

2020 39 314,91 0,00 22 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 22 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 461,98

2021 33 982,01 0,00 18 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 18 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 490,91

2022 27 399,71 0,00 14 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 14 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 071,14

2023 90 889,37 0,00 50 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 151,37

2024 78 885,82 0,00 44 154,22 0,00 0,00 0,00 0,00 44 154,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 731,60

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 91 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 770,00

2024 77 969,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 969,48

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 271 370,54 0,00 2 271 370,54 22 539,14 2 232 397,37 15 397,29 0,00 1 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 147 690,90 0,00 2 147 690,90 22 539,14 2 118 352,17 6 670,00 0,00 129,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 6 755 625,92 0,00 6 755 625,92 22 539,14 6 646 639,08 86 447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 555 968,70 0,00 6 555 968,70 24 088,00 6 433 462,19 78 984,51 0,00 0,00 19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 384 663,34 0,00 6 384 663,34 24 088,00 6 269 620,02 71 521,32 0,00 0,00 19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 939 494,04 0,00 939 494,04 11 325,00 912 594,78 15 574,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 896 235,97 0,00 896 235,97 11 325,00 872 498,81 12 412,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 853 126,64 0,00 853 126,64 11 325,00 832 402,84 9 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 810 017,31 0,00 810 017,31 11 325,00 792 306,87 6 385,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 766 907,98 0,00 766 907,98 11 325,00 752 210,90 3 372,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 617 489,82 0,00 2 617 489,82 23 661,00 2 563 798,20 28 893,96 0,00 1 136,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 477 121,95 0,00 2 477 121,95 23 661,00 2 432 783,45 20 310,84 0,00 366,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 421 587,83 0,00 2 421 587,83 23 661,00 2 380 765,28 17 161,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 303 263,21 0,00 2 303 263,21 23 661,00 2 250 971,46 15 073,25 0,00 13 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 170 889,70 0,00 2 170 889,70 23 661,00 2 123 607,13 13 254,07 0,00 10 367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 274 761,92 0,00 6 274 761,92 27 200,00 6 206 721,20 40 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 082 323,82 0,00 6 082 323,82 27 200,00 6 018 845,09 36 278,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 889 885,72 0,00 5 889 885,72 27 200,00 5 830 968,98 31 716,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 767 447,62 0,00 5 767 447,62 27 200,00 5 693 092,87 47 154,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 571 759,52 0,00 5 571 759,52 27 200,00 5 503 966,76 40 592,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 799 338,92 0,00 799 338,92 18 192,00 773 249,42 7 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 781 380,78 0,00 781 380,78 18 192,00 722 001,04 6 187,74 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 706 487,76 0,00 1 706 487,76 18 192,00 1 633 387,78 54 907,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 653 548,89 0,00 1 653 548,89 18 192,00 1 587 201,67 48 155,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 617 812,03 0,00 1 617 812,03 18 192,00 1 521 932,57 41 402,46 0,00 0,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 641 249,79 0,00 641 249,79 11 490,00 619 554,66 10 205,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 609 476,73 0,00 609 476,73 10 566,00 591 086,80 7 823,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 272 499,52 0,00 5 272 499,52 10 566,00 5 151 284,32 110 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 119 881,05 0,00 5 119 881,05 10 566,00 5 008 099,83 101 215,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 967 262,58 0,00 4 967 262,58 10 566,00 4 864 915,34 91 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 457 155,42 0,00 11 457 155,42 1 548,86 10 247 687,44 112 544,73 0,00 1 095 374,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 446 425,62 0,00 11 446 425,62 441 526,26 10 026 595,41 118 441,77 0,00 859 862,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 929 319,30 0,00 10 929 319,30 441 526,26 9 754 393,16 109 049,91 0,00 624 349,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 412 212,98 0,00 10 412 212,98 441 526,26 9 482 190,91 99 658,05 0,00 388 837,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 897 056,27 0,00 9 897 056,27 441 526,26 9 209 988,66 90 266,19 0,00 155 275,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 819 775,70 0,00 819 775,70 3 965,00 812 783,90 0,00 0,00 3 026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 886 479,15 0,00 886 479,15 3 965,00 795 150,74 85 850,01 0,00 1 513,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 835 318,68 0,00 835 318,68 3 965,00 751 513,17 79 840,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 810 103,98 0,00 810 103,98 3 965,00 732 307,97 73 831,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 738 895,03 0,00 1 738 895,03 3 965,00 1 631 509,52 67 821,51 0,00 35 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 118 919 484,81 64 421,28 89 737 750,63 10 301 504,73 76 259 365,69 861 840,37 222 996,98 1 494 305,84 597 737,02 1 194 340,23 18 389 800,00 18 389 800,00 0,00 9 533 172,67

2021 124 964 817,67 33 302,25 94 481 392,39 11 532 816,86 75 317 721,50 1 138 688,03 80 064,73 1 218 499,68 5 193 601,59 1 155 015,58 18 811 800,00 18 811 800,00 0,00 10 483 307,45

2022 134 057 535,02 28 800,45 109 921 784,33 11 701 678,35 91 758 790,98 1 408 645,98 213 962,97 900 219,90 3 938 486,15 1 217 533,38 18 811 800,00 18 811 800,00 0,00 4 077 616,86

2023 151 437 656,22 36 259,01 126 412 772,15 13 199 258,62 94 808 229,21 1 453 101,91 152 495,69 1 082 093,02 15 717 593,70 1 147 028,38 19 571 400,00 19 571 400,00 0,00 4 270 196,68

2024 157 970 081,73 26 393,79 132 367 029,06 14 115 660,54 92 681 240,15 1 389 825,24 225 342,70 970 465,14 22 984 495,29 1 096 310,30 19 571 400,00 19 571 400,00 0,00 4 908 948,58

 Załącznik 2 - MAJĄTEK GMINY W GRUPIE AKTYWÓW TRWAŁYCH WG STANU NA DZIEŃ:  31.12.2020r., 31.12.2021r.,  31.12.2022r., 31.12.2023r., 31.12.2024r. 

Lp. Nazwa jednostki

STAN NA 

31.12. 

DANEGO 

ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE

1

4 Gminna Biblioteka Publiczna

5
Świetlica Profilaktyczno-

Wychowawcza

7
Szkoła Podstawowa w 

Krostoszowicach

6
Szkoła Podstawowa w 

Gołkowicach

12
Przedszkole Publiczne w 

Gołkowicach

13
Przedszkole Publiczne w 

Skrzyszowie

Urząd Gminy

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2

3
Gminne Centrum Kultury, 

Sportu i Turystyki

11
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Skrbeńsku

8
Szkoła Podstawowa w 

Skrzyszowie

10
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Łaziskach

9
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Godowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 1



Ogółem: Zapasy Należności Ogółem: Zapasy Należności Ogółem: Zapasy Należności

krótkotermin. krótkotermin. krótkotermin.

1 Urząd Gminy 2 255 600,68 8 180,05 2 247 420,63 0,00 2 680 211,44 6 954,51 2 673 256,93 0,00 2 779 950,44 3 752,00 2 776 198,44 0,00

2
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
3 751 751,41 0,00 3 751 751,41 0,00 4 134 053,54 0,00 4 134 053,54 0,00 4 505 841,33 0,00 4 505 841,33 0,00

3
Gminne Centrum Kultury 

Sportu i Turystyki
24 729,73 23 767,87 961,86 0,00 27 828,59 27 495,66 332,93 0,00 20 015,35 19 079,38 935,97 0,00

4 Gminna Biblioteka Publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Świetlica Profilaktyczno-

Wychowawcza
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Szkoła Podstawowa w 

Gołkowicach
0,00 0,00 0,00 0,00 6 343,06 0,00 6 343,06 0,00 5 359,78 0,00 5 359,78 0,00

7
Szkoła Podstawowa w 

Krostoszowicach
13 683,95 0,00 13 683,95 0,00 15 273,31 0,00 15 273,31 0,00 16 833,11 0,00 16 833,11 0,00

8
Szkoła Podstawowa w 

Skrzyszowie
12 821,26 377,76 12 443,50 0,00 14 736,14 172,88 14 563,26 0,00 11 142,32 90,32 11 052,00 0,00

9
Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Godowie
10 427,89 3 048,73 7 379,16 0,00 12 419,35 2 188,43 10 230,92 0,00 15 696,41 3 044,06 12 652,35 0,00

10
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Łaziskach
7 654,47 1 669,24 5 985,23 0,00 11 877,84 2 906,94 8 970,90 0,00 13 994,09 6 114,29 7 879,80 0,00

11
Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Skrbeńsku
3 966,12 237,34 3 728,78 0,00 4 462,12 350,85 4 111,27 0,00 3 632,85 199,97 3 432,88 0,00

12
Przedszkole Publiczne w 

Gołkowicach
16 698,03 664,67 16 033,36 0,00 24 614,54 266,94 24 347,60 0,00 28 609,05 927,59 27 681,46 0,00

13
Przedszkole Publiczne w 

Skrzyszowie
13 546,98 461,51 13 085,47 0,00 23 467,30 525,86 22 941,44 0,00 19 798,66 38,05 19 760,61 0,00

RAZEM: 6 110 880,52 38 407,17 6 072 473,35 0,00 6 955 287,23 40 862,07 6 914 425,16 0,00 7 420 873,39 33 245,66 7 387 627,73 0,00

w tym:

Krótkoter. 

rozlicz. 

międzyokr.

Krótk.rozl.międz.

Lp. Nazwa jednostki

31-12-2022 31-12-2023

w tym: w tym:

Krótk.rozl.międz.

31-12-2024

Wartość majątku (w zł) według Wartość majątku (w zł) według 

 Załącznik 3  MAJĄTEK GMINY W GRUPIE AKTYWÓW OBROTOWYCH WG POSZCZEGÓLNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

Wartość majątku (w zł) według 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 1



Lp.

data nabycia 

(uprawom. 

decyzji)

podstawa nabycia cena nabycia pow. w ha działka mapa obręb zbywający klasyfikacja gruntów

1 12.02.2024 Dec. Woj. NWXV.7532.1.35.2021 z dnia 25.01.2024 400 0,0040 1181/254 1 Godów SP dr

2 4920 0,0082 1726/205 3 dr

3 1740 0,0029 1727/205 3 dr

4 20760 0,0346 1728/205 3 dr

5 420 0,0007 1729/205 3 dr

6 21360 0,0356 1722/206 3 Skrzyszów osoba fizyczna Tp

7 6480 0,0108 1724/206 3 Skrzyszów osoba fizyczna Tp

8 24.04.2024 Akt notarialny Rep. A nr 3345/2024 Umowa darowizny 6285,94 0,0527 498/148 1 Skrbeńsko osoba fizyczna dr

9 2317,15 0,0383 1924/221 B

10 3793,35 0,0627 1926/221 Lz

11 27.05.2024 Akt Notarialny Rep. A nr 4417/2024 Umowa darowizny z dnia 27.05.2024 4413,48 0,0320 2352/412 1 Łaziska osoba fizyczna TK

12 16.07.2024 Dec. Woj. NWXV.7510.1.166.2021 z dnia 25.06.2024 2057 0,0340 1933/274 Godów SP Tr

13.09.2024 korekta wartości do OT 2/2024 5726 1722/206 3 Skrzyszów osoba fizyczna Tp

18.09.2024 korekta wartości do OT 3/2024 1634 1724/206 3 Skrzyszów osoba fizyczna Tp

13 1560 0,0260 1219/269 N

14 780 0,0130 1225/272
PsIV 0,0059; RIVa 

0,0071

15 720 0,0120 1229/270 PsIV  

16 3660 0,0610 1232/227 Wp

17 840 0,0140 1246/243 Tr

18 3054 0,0509 1927/225 Tr

19 2268 0,0378 1929/255 Lz

20 1524 0,0254 1931/272 Tr

21 64380 0,1073 1934/179 dr

22 75060 0,1251 1936/185 dr

23 205380 0,3423 1827/177 dr

24 447960 0,7466 1191/177 dr

25 84780 0,1413 1242/177 dr

105  1726/205 dr

37  1727/205 dr

443  1728/205 dr

-53  1729/205 dr

26 6350 0,0635 1726/110 dr

27 520 0,0052 1731/110 dr

28 1290 0,0129 1733/110 dr

29 1750 0,0175 1772/110 dr

30 890 0,0089 1773/110 dr

31 890 0,0089 1775/110 dr

32 820 0,0082 1727/110 osoba fizyczna RIVa

33 370 0,0037 1728/110 osoba fizyczna B

34 70 0,0007 1729/110 osoba fizyczna B

987754,92 2,1487

31.12.2024 r. Akt Notarialny Rep. A nr 10714/2024 Umowa darowizny z dnia 30.12.2024 r. 5 Gołkowice

osoba fizyczna

OGÓŁEM

 18.12.2024 Korekta wartości do OT 1/2024 3 Skrzyszów osoba fizyczna

9.11.2024 Dec. Woj. NWXV.7510.1.216.2022 z dnia 25.10.2024 1 Godów Skarb Państwa

19.11.2024 Akt Notarialny Rep. A nr 9496/2024 Umowa darowizny z dnia 19.11.2024 2 Krostoszowice Skarb Państwa

Załącznik nr 4 . Grrunty  przyjęte do zasobu 2 2024 roku

13.02.2024 Decyzja nr 006/23 ZRID, Nr WAB.6740.1.0003.2023 z dnia 18.12.2023 r.

Skrzyszów osoba fizyczna

10.05.2024 Dec. Woj. NWXVa.7510.178.2022 z dnia 25.04.2024 1 Godów SP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9740462-9298-4EF5-AB0F-4D5ADFA651EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2025 WÓJTA GMINY GODÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1


